中 共 仙 游 县 委 组 织 部

关于开展人才“蜚山兰水计划”项目申报

工作的通知
各乡镇（街道）、管委会，县直各单位：

根据《关于实施人才“蜚山兰水计划”的意见》（仙委发〔2018〕10号）和《仙游县“蜚山兰水计划”人才评价认定办法（试行）》（仙委人才〔2019〕2号）精神，现将开展2020年第二批“蜚山兰水计划”人才申报工作的有关事宜通告如下：

一、申报对象
符合《关于实施人才“蜚山兰水计划”的意见》、《仙游县“蜚山兰水计划”人才评价认定办法（试行）》和相关调整文件规定的对象。具体如下：

根据“壶兰计划”“蜚山兰水计划”等文件规定，按“就高从优不重复”原则，享受所属类别对应待遇和扶持政策。以上各项补助原则上仅面向新引进人才。上述新引进人才适用范围为县域内非公企业和社会组织新引进的各类人才，医疗系统、教育系统新引进的从事一线教学、医护工作的优秀毕业生以及组织、人社部门新引进的高层次人才。公务员、参照公务员法管理及其他事业单位的工作人员不列入适用范围。
二、申报时间
全年受理申报，此次集中申报时间为2020年10月21日至10月30日。超过集中申报截止时间的，自动纳入下一个申报期。

三、申报所需材料
1.《仙游县“蜚山兰水计划”项目补助申请表》。

2.身份证或护照复印件。

3.近期2寸免冠半身彩照1张。

    4.申请人符合《仙游县“蜚山兰水计划”人才评价认定办法（试行）》中各类人才项目的相关凭证（具体见文件中需要提供的材料），包括：毕业证书和学位证书（需提供教育部学历证书电子注册备案表）、专业技术职务资格证书、职业资格证书、获奖证书、项目成果等。其中：国（境）外学位证书需经教育部留学服务中心认证，外文材料需提供翻译件并经驻外使领馆或公证处认证。入选国家、福建省以及莆田市人才工程（计划、项目）的人才可不再提供证明材料。

5.在我县工作的有关凭证。①单位工作任职证明；②申请人与用人单位签订的符合国家规定的劳动聘用合同（达到国家法定退休年龄的需提供工作协议）等。③“五险一金”任一项缴纳证明和个人所得税证明（未达到起征标准可不用提供）。④其他证明材料。
    6.申报材料的真实性声明

四、其他事项

各单位请于10月30日前将申报人材料收集汇总后报送至县委组织部（人才办），地址：县行政中心1717办公室，联系人：黄丽丽，联系电话：0594-8255165/15759391570。
附件：

1.《仙游县“蜚山兰水计划”项目补助申请表》
2. 申报材料真实性声明

                                     中共仙游县委组织部

2020年10月21日

附件1

仙游县“蜚山兰水计划”项目补助申请表
个人类 □                               填表日期：    年    月   日
	姓  名

	性别

	出生日期

	相  片

	身份证号码

或护照号码

	籍贯

	工作单位及地址

	职务

	毕业院校和专业

	最高学位

	工作合同起止时间

	职称

	国家职业资格

	联系电话

	电子邮箱

	申请认定的补助

项目和类别

	教育背景（从大学起填写）及工作简历

	主要业绩及

取得的荣誉

	用人单位

意见（公章）
	年   月   日

	主管部门

初步审核

意    见
	年   月   日
	审核

意见
	年   月   日

备注：申报表一式二份，每份申报表只限申请一项补助项目，同时符合申请多项补助项目的每个项目须填写一份申请表。并按照要求，提供相关材料。

仙游县“蜚山兰水计划”项目补助申请表

（单位类）

	单位名称

	法人代表

	联系电话

	联系人

	联系电话

	申报人

	联系电话

	申报补助项目

	申请补助资金

	企业基本状况及申报补助项目情况
	                                       单位：（盖章）

                                       年   月   日

	主管部门

意见

	县委人才工作领导小组意见

备注：申报表一式二份，每份申报表只限申请一项补助项目，同时符合申请多项补助项目的每个项目须填写一份申请表。并按照要求，提供相关材料。

附件2
申报材料的真实性声明

中共仙游县委人才办 ：
申报人严格按照《仙游县“蜚山兰水计划”人才评价认定办法（试行）》的有关规定，申报仙游县“蜚山兰水计划”人才补助“             ”项目，对所填报的各项内容和递交的申请材料的有效性、合法性、合规性及真实性作出保证，所有复印件均与原件完全相同，如有虚构、失实、欺诈等情况，申报人及工作单位愿意承担由此引致的全部责任和后果。

申报人签字（印章）：

                                        年  月  日